Совет депутатов

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

Третий созыв

РЕШЕНИЕ

21.05.2018 г.                                            пгт. Старая Торопа
№ 20

Об определении уполномоченного органа по осуществлению

муниципального контроля  в области торговой деятельности на

территории   городского поселения  поселок Старая Торопа
Западнодвинского  района  Тверской области

   Руководствуясь Федеральным  законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования Городское поселение поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области, Совет   депутатов  городского поселения поселок Старая Торопа РЕШИЛ:

     1. Определить уполномоченным органом по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории    городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского   района  Тверской области администрацию городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского   района  Тверской области
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет» в разделе «Открытые данные поселений. Городское поселение поселок Старая Торопа».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения поселок Старая Торопа Горского С.И.

Глава городского поселения

поселок Старая Торопа
С.И. Горский